
CLIENTE SUCURSAL No. DE CLIENTE PERIODO

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA TERRANOVA 35243 1 AL 30 DE ABRIL DE 2015
DOMICILIO PLAZA FECHA EMISION/CORTE DEL ESTADO DE CUENTA

HOSPITAL #278
COL. SECTOR HIDALGO
CIUDAD C.P.

GUADALAJARA 44280

GUADALAJARA JAL. 30 DE ABRIL DE 2015

R.F.C. DIAS DEL PERIODO EJECUTIVO DE CUENTA

OPD9704109Y3 30 MARCELA OROZCO AGUILAR

CUENTA GAT NOMINAL% GAT REAL% INTERES PAGADO COMISIONES

CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701   MONEDA NACIONAL N/A N/A 0.00 0.00

RESUMEN EJECUTIVO DE ADMINISTRACION DE RECURSOS

INSTRUMENTO SALDO/POSICION FLUJO DEL SALDO/POSICION % SALDO
ANTERIOR MES FINAL PROMEDIO

CLASICA INSTITUCIONAL 00097199701 0.21 0.00 0.21 100.00 0.21
TOTALES 0.21 0.00 0.21 100.00 0.21

RESUMEN DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL          

SALDO ANTERIOR 0.21    A

DEPOSITOS Y ABONOS(+) 23,012,654.48
RENDIMIENTO BRUTO (+) 0.00
TOTAL DEPOSITOS Y ABONOS(+) 23,012,654.48    B

OTROS CARGOS(-) 23,012,654.48C

RETIROS EN EFECTIVO(-) 0.00D

COMISIONES(-) 0.00E

I.V.A.(-) 0.00
I.S.R. RETENIDO(-) 0.00
TOTAL RETIROS Y CARGOS 23,012,654.48    
SALDO FINAL 0.21F

SALDO PROMEDIO MINIMO REQUERIDO 0.00
SALDO PROMEDIO MENSUAL 0.21
DIAS TRANSCURRIDOS 30
TASA BRUTA ANUALIZADA ¹ ²
TASA NETA ANUALIZADA ¹ ²
RENDIMIENTO NETO 0.00

OTRAS COMISIONES POR COBRAR 0.00
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· El 100 % representa la suma de los importes de Abono(+) o Cargo(-)
· El concepto C en el grafico incluye el importe de IVA e ISR retenido

 
MEDIDAS DE SEGURIDAD EN BANCA POR INTERNET

•  Evite realizar sus transacciones bancarias o financieras conectado en sitios públicos. 
Si tuviera que hacerlo, asegúrese de borrar todos los archivos temporales de la 

Computadora al término de sus movimientos.
•  Acceda periódicamente a su servicio bancario y revise las cuentas que tiene registradas 

para realizar traspasos o transferencias. Utilice su token y guárdelo en un lugar seguro.
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"SI DESEA RECIBIR PAGOS A TRAVES DE TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS (TEF, SPEI), DEBERA
PROPORCIONAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA EL O LOS PAGOS RESPECTIVOS, EL NUMERO DE CUENTA QUE A CONTINUACION 
SE INDICA: 060320000971997014 CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE), ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO".

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

SALDO ANTERIOR 0.21
16/04/2015 1 ABONO SPEI                              5,299.84 0.00 5,300.05

CLAVE RASTREO:TR004 9605130 TRASPASO OPD
 HCG

16/04/2015 1 ABONO SPEI                              23,001,996.36 0.00 23,007,296.41
CLAVE RASTREO:TR004 9605129 TRASPASO OPD
 HCG

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,609,630.90 20,397,665.51
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,601,578.22 16,796,087.29
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 171,054.79 16,625,032.50
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 820,889.79 15,804,142.71
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 28,902.97 15,775,239.74
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,490,182.55 14,285,057.19
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 94,881.69 14,190,175.50
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 11,900.00 14,178,275.50
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 724.95 14,177,550.55
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 27.90 14,177,522.65
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 3,355,246.13 10,822,276.52
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 745,619.66 10,076,656.86
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,814,909.46 8,261,747.40
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,313,924.71 5,947,822.69
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 168,159.91 5,779,662.78
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 565,342.27 5,214,320.51
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 20,839.68 5,193,480.83
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 942,724.60 4,250,756.23
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 64,784.01 4,185,972.22
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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ESTADO DE MOVIMIENTOS DE LA CUENTA CLASICA INSTITUCIONAL No. 00097199701      MONEDA NACIONAL

FECHA REFERENCIA CONCEPTO  DEPOSITOS RETIROS SALDO
Y ABONOS Y CARGOS

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 8,665.50 4,177,306.72
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,370.66 4,175,936.06
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 52.18 4,175,883.88
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,333,459.84 1,842,424.04
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 518,553.18 1,323,870.86
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 317,886.32 1,005,984.54
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 302,439.11 703,545.43
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 31,810.88 671,734.55
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 44,765.05 626,969.50
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,952.05 625,017.45
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 112,746.69 512,270.76
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 7,434.36 504,836.40
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 408,711.06 96,125.34
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 90,825.29 5,300.05
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

16/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 5,299.84 0.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

23/04/2015 1 ABONO SPEI                              1,706.14 0.00 1,706.35
CLAVE RASTREO:TR004 8910313 TRASPASO OPD

23/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,706.14 0.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

27/04/2015 1 ABONO SPEI                              2,008.67 0.00 2,008.88
CLAVE RASTREO:TR004 9543823 TRASPASO OPD
 HCG

27/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2,008.67 0.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/04/2015 1 ABONO SPEI                              1,640.91 0.00 1,641.12
CLAVE RASTREO:TR004 9094354 TRASPASO OPD
 HCG

30/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 1,640.91 0.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

30/04/2015 1 ABONO SPEI                              2.56 0.00 2.77
CLAVE RASTREO:TR004 9103372 TRASPASO OPD
 HCG

30/04/2015 CARGO POR TRASPASO A TERCEROS           0.00 2.56 0.21
OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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- SI EL DIA DE PAGO DEL CREDITO CORRESPONDE A UN DIA INHABIL BANCARIO, EL PAGO PODRA REALIZARSE SIN CARGO ADICIONAL AL SIGUIENTE
DIA HABIL BANCARIO.

- SI SU CREDITO ES DE TASA DE INTERES VARIABLE, LOS INTERESES QUE SE GENEREN A SU CARGO, PUEDEN CAMBIAR Y, EN SU CASO,
AUMENTAR ANTE UN AJUSTE EN LAS TASAS DE INTERES UTILIZADAS COMO REFERENCIA.

- SI SU CREDITO ESTA DENOMINADO EN [MONEDA EXTRANJERA] / [UDIS] SU PAGO PODRIA AUMENTAR ANTE UNA VARIACION EN EL TIPO DE CAMBIO.
- EL PAGO OPORTUNO QUE USTED REALICE DE SUS CREDITOS EN LAS FECHAS PACTADAS CON EL BANCO, LE PERMITIRA MANTENER UN HISTORIAL

CREDITICIO SATISFACTORIO.
- CONTRATAR CREDITOS EN EXCESO A SU CAPACIDAD DE PAGO PUEDE AFECTAR SU PATRIMONIO Y SU HISTORIAL CREDITICIO.
- EL AVALISTA, OBLIGADO SOLIDARIO O COACREDITADO RESPONDERA COMO OBLIGADO PRINCIPAL FRENTE A LA ENTIDAD FINANCIERA.
¹ LAS TASAS DE INTERESES SE ENCUENTRAN EXPRESADAS EN TERMINOS ANUALES SIMPLES Y EN PORCENTAJE.
* INCUMPLIR TUS OBLIGACIONES TE PUEDE GENERAR COMISIONES E INTERESES MORATORIOS.
² ESTE PRODUCTO NO PAGA INTERES
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